

مزینات نور
<div>امیرمؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند: <p>الرفق مفتاح الصواب</p> مدارا و نرمش کلید دروازه راستی و درستی است.</div>
<div><div> </div><div></div></div> <div><div>غرالحکم، ج ۱، ص ۱۴</div></div>

اژانس

ماورای اخبار



براساس گزارش‌ها، اژانس اطلاعات داخلی انگلیس (MI۵) که به خاطر جاسوسی کردن از گروه‌های معترض قانونی سوه‌شهرت دارد، به پیشنهاد شغل به بچه‌های ترک تحصیل کرده به عنوان "تحلیلگران زبان" با داشتن وظیفه بررسی گفت‌وگوهای تلفنی شوند شده با هدف گشتن به دنبال اظهارنظرهای مجرمانه پرداخته است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، اژانس ضدتروریسم و ضدجاسوسی انگلیس درحال جذب نوجوانان جاسوس به طور مستقیم از حیاط مدرسه‌ها است.سروس MI۵ پیشنهاد دوره‌های کارآموزی در زمینه مهندسی نرم افزار و همچنین شغل "تحلیلگران زبان انگلیسی" را با هدف گوش کردن به گفتگوهای تلفنی شوند شده و بیرون کشیدن اطلاعات کلیدی در بخش "ترک تحصیل کرده‌ها" در وسایشت مطرح کرده است.

در این صفحه نوشته شده است: ما درک می کنیم که دانشگاه برای همه نیست. ما به افرادی که تازه مدرسه را ترک کرده و مشتاق به شروع به کار و خواستار انجام کاری جالب و هیجان انگیز هستند، نیاز داریم.

در این سایت نوشته شده است: "بعد از مدرسه مستقیما شما می‌توانید به حفظ امنیت کشور در نقشی متفاوت از دیگران کمک کنید".

اژانسهای اطلاعاتی انگلیس به شکل سنتی به جذب نیرو از میان دانشجویان درخشان دانشگاه‌ها، از جمله مورد بدنام "کمبریج فابو" که در دهه ۱۹۳۰ در میان رده‌های ارشد این دانشگاه جذب شده و بعدا همگی تبدیل به ماموران دوجانبه اتحاد شوروی شدند، پرداخته است.

سایت این نهاد تأکید کرده است، کارآموزهای فنی "مهارت‌هایی باورنکردنی را فرا خواهند گرفت، از ایجاد اپلیکیشن‌های جدید برای ردیابی مظنونان به تروریسم تا توسعه راه‌های نوآورانه برای متوقف کردن جاسوسی در ردگیری‌هایشان."

براساس این گزارش حتی یک مدرسه در آنفیلد واقع در شمال لندن کلاسی را به یک برنامه تمرینی یک تحلیلگر زبان MI۵ اختصاص داده است.

ساختمان اژانس اطلاعات داخلی انگلیس

محمود عباس:

قدس خط قرمز ماست

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین تأکید کرد قدس خط قرمزی است که فلسطینیان هرگز تعدی به آن را نمی‌پذیرند. به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در جریان نشست کمیته مرکزی جنبش فتح در رام‌الله تأکید کرد که مردم فلسطین نمی‌پذیرند انتخابات سراسری به بهای حق فلسطینیان در قدس باشد، آن‌ها هرگز از پایتخت ابدی خود دست نمی‌کشند و دولتی با مرزهای موقت را نمی‌پذیرند.

وی به ساکنان قدس به خاطر ثابت قدم بودن و پایداری‌هایشان مقابل توطئه‌های رژیم صهیونیستی یا هدف کنترل بر شهر قدس درود فرستاد.عباس بار دیگر تأکید کرد که فلسطین هرگز برگزارای انتخابات بدون قدس و مردن آن را قبول نخواهد کرد. وی از جامعه جهانی خواست دولت اسرائیل را تحت فشار قرار دهد تا به توافق نامه‌های اضا شده در مورد روند انتخابات بایبند باشد. وی اظهار داشت که بدون قدس هیچ انتخاباتی برگزار نخواهد شد زیرا قدس پایتخت ابدی فلسطین است.

محمود عباس، رئیس دفتر سیاسی حماس

اسماعیل هنیه: **مشکل اصلی منطقه اسرائیل است**

رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد که قدس شریف در نبرد با دشمن صهیونیستی تنها نیست و ملت و مقاومت قهرمان فلسطین در غزه در کنار این شهر هستند.

به گزارش ایسنا، به نقل از قدس پرس، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس عصر یکشنبه در سمینار مجازی که توسط جنبش اسلامی در اردن برگزار شد، اظهار داشت: مقاومت امروز قدرتمندتر از همیشه است و ملت فلسطین به‌رغم تمامی جانفشانی‌ها بر ادامه راه خود مصمم است. ما پس از تهدید اشغالگران صهیونیست به تعرض به قدس و مسجد الاقصی در ۲۸ ماه رمضان، وارد نبرد تازه‌ای شدیم. ۲۸ رمضان روزی سرنوشت‌ساز خواهد بود و ما هرگز تسلیم نخواهیم شد و خیزش مردمی قدس باید ادامه داشته باشد. اسماعیل هنیه افزود: تا زمانی که تجاوزات دشمن علیه قدس ادامه داشته باشد، آرام‌سازی اوضاع با این رژیم بی‌معنی خواهد بود.

هنیه گفت: آنچه در قدس می‌گذرد ادامه سیاست محرومیت مردم فلسطین از مسجد الاقصی و نمونه‌ای از برنامه تقسیم زمانی و مکانی است که رژیم اشغالگر به دنبال تحمیل آن است. ما تصمیم گرفتیم این انتفاضه را ادامه دهیم. ما هرگز متوقف نخواهیم شد و به مقاومت ادامه می‌دهیم.

وی از دعوت برخی از کشورهایی که به عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرداخته‌اند برای جشن گرفتن برای "استقلال رژیم صهیونیستی" ابراز تعجب کرد. هنیه گفت: اصل مشکل در منطقه دشمن صهیونیستی است.

هنیه گفت: ما بر لزوم برگزاری انتخابات در قدس تأکید می‌کنیم و به شمعان انتخابات بدون قدس برگزار نخواهد شد اکتفا نمی‌کنیم. بلکه می‌گوییم انتخابات در قدس باید برگزار شود تا به متایه نبرد سیاسی با دشمن باشد.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ - **۱۴** رمضان **۱۴۴۲** - **۲۷** آوریل **۲۰۲۱** - شماره ۱۱۶۹ - **سال چهل و دوم**

تروریست‌های طالبان طی ۱۲ روز ۱۱۲ نیروی دولتی افغانستان را کشتند

این منابع نوشته‌اند که پس از اعلام زمان بندی خروج نیروهای خارجی میزان خشونت و ناامنی رو به افزایش بوده است که تنها در دو شبانه روز گذشته چند ترور در کابل پایتخت بوقوع پیوسته است.

فرمانده نظامیان خارجی دپروز در کابل اعلام کرد که روند خروج نظامیان آنها از افغانستان آغاز شده است و افزود که تنها راه پایان جنگ در این کشور توافق سیاسی است و از طالبان خواست که به جنگ پایان دهند.

فرماندهان ارشد نیروهای امنیتی افغان در کابل در ۲۰۱۹ میلادی. از چپ: سردار محمد باقر طالب، سرلشکر نیروی ملی دفاعی افغانستان، سردار محمد سادات ایزد، فرمانده ارشد نیروهای امنیتی افغان و سردار محمد مظهر، فرمانده ارشد نیروهای امنیتی افغان

افزایش هزینه‌های نظامی در جهان به‌رغم رکود اقتصادی ناشی از کرونا



دیگو لوپس دا سیلوا، یکی دیگر از پژوهشگران استکهلم در این باره مدعی شد: افزایش بودجه نظامی ایالات متحده منعکس کننده دغدغه‌های فزاینده واشنگتن در ارتباط با تهدیدهای بالقوه رقابتی راهبردی از جمله چین و روسیه و همچنین فرسوده‌خوانن ارتش آمریکا ازسوی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده است.

یک فروند هواپیمای جنگی F-35

یک فروند هواپیمای جنگی F-35

الکساندرا مارکشتایتر پژوهشگر موسسه صلح استکهلم در این باره مدعی شد: افزایش بودجه نظامی ایالات متحده منعکس کننده دغدغه‌های فزاینده واشنگتن در ارتباط با تهدیدهای بالقوه رقابتی راهبردی از جمله چین و روسیه و همچنین فرسوده‌خوانن ارتش آمریکا ازسوی دونالد

یک فروند هواپیمای جنگی F-35

یک فروند هواپیمای جنگی F-35

یک فروند هواپیمای جنگی F-35

ادامه موشک باران مواضع رژیم صهیونیستی از غزه

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در دنیال حمله موشکی از نوار غزه، صدای آژیرهای خطر در شهرک "سدیروت" و دیگر شهرک‌های یهودی نشین مجاور این باریکه بلند شد. همزمان رژیم صهیونیستی پس از چند روز درگیری به منظور ممانعت از خشم فلسطینیان موانع امنیتی در منطقه باب‌العامود را برداشت.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فلسطینی سما، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: گزارش‌هایی مبنی بر فعال شدن آژیرهای خطر در منطقه سدیروت دریافت شد. این رژیم مدعی شد سه راکت شلیک شده از شهرک سدیروت در نوار غزه، صدای آژیرهای خطر در شهرک "سدیروت" و دیگر شهرک‌های یهودی نشین مجاور این باریکه بلند شد. همزمان رژیم صهیونیستی پس از چند روز درگیری به منظور ممانعت از خشم فلسطینیان موانع امنیتی در منطقه باب‌العامود را برداشت. معترضان را از این منطقه خارج کند. همچنین پلیس رژیم صهیونیستی از ترس تشدید خشم مردمی موانع اهنی که در میدان باب‌العامود از زمان آغاز درگیری‌ها از چند روز قبل نصب شده بود، برداشت.

ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه

رژیم صهیونیستی: نیازی به تحقیقات لاهه نیست خودمان تحقیق می‌کنیم!

خود طی حمله به نوار غزه در سال ۱۳۹۳ و شهرک‌سازی‌ها سباز می‌زند. رژیم صهیونیستی مدعی است که دیوان کیفری بین‌المللی حق انجام چنین تحقیقاتی را ندارد.

مسئولان اسرائیلی در مقابل "میانجیگران" ادعا کردند که ارتش اسرائیل در خصوص هر رخدادی که شبهه‌هایی مبنی بر زیر پا گذاشتن دستورات در آن وجود داشته باشد، تحقیقات انجام می‌دهد.

درخواست حزب‌الله عراق برای برکناری الکاظمی

که دلیل افزایش مشکلات عراقی‌ها و فقر مردم شده است." در پی حادثه آتش‌سوزی در بیمارستان ویژه بیماران کرونایی در بغداد ۸۲ تن کشته شدند. به دنبال این حادثه الکاظمی دستور تحقیقات فوری از تعدادی از مقامات بهداشتی در بغداد را داد. همچنین وزیر بهداشت و استاندار بغداد برکنار شدند.

عبدالکاظم الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در زمان رخداد آتش‌سوزی

۲۱ هزار آمریکایی پس از دریافت واکسن کرونا بیمار شدند

متخصصان بهداشت گفته‌اند تا زمانی که واکسن‌ها کاملاً تأثیر نگذارند، تفاوت چندانی میان افراد واکسن زده و واکسینه نشده وجود ندارد، بنابراین رعایت دستورالعمل‌های مقابله با کووید-۱۹ همچنان اهمیت دارد. با این حال، گفته می‌شود برخی مزایا برای کسانی که در فاصله تزریق بین دو دوز مبتلا می‌شوند وجود دارد. «آنتونی فالوچی»، رئیس موسسه ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی هم گفت: «کسانی که پس از دریافت نخستین دوز واکسن به ویروس کرونا مبتلا می‌شوند، ممکن است دوز دوم خود را پس از بهبودی کامل دریافت کنند». براساس آخرین آمار منتشر شده بیش از ۳۲ میلیون نفر در آمریکا به کووید-۱۹ مبتلا شده و از این تعداد بالغ بر ۵۸۶ هزار نفر جان خود را از دست داده‌اند. تاکنون بیش از یک چهارم جمعیت آمریکا هر دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه

ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه

سه تروریست داعشی در شمال عراق دستگیر شدند

منابع رسانه‌ای عراق از دستگیری سه نفر از عناصر گروه تروریستی «داعش» در شهر «موصل» مرکز استان «نینوا» در شمال این کشور خبر دادند. «یونو» در شمال این کشور خبر دادند. بخش سربازگیری و یادگان‌های عمومی تروریستهای داعش مشغول به کار بودند.

ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح
مدیر مسئول و سردبیر
مسبح مهاجری
نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه
پیام حمله به «دیمونا» برای «تل آویو»؛ دوران خویشتنداری تمام شد
حمله موشکی به تأسیسات راهبردی و حساس «دیمونا» در اراضی اشغالی حامل این پیام برای صهیونیستها بود که دوران خویشتنداری مقاومت تمام شده است. <p>روزنامه لبنانی «الآخبار» با انتشار مطلبی نوشت: حوادث امنیتی اخیر در اراضی اشغالی از جمله انفجار در کارخانه ساخت موشک «تومر» در نزدیکی تل‌آویو و نیز اصابت موشک به مکانی در نزدیکی تأسیسات اتمی «دیمونا» در صحرای النقب بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی داشت. براساس این گزارش، روزنامه الاخبار در این مطلب عنوان کرده است: بسیاری از رسانه‌ها اعلام کردند که پس از حوادث مذکور، قواعد درگیری در منطقه دستخوش تغییر و تحولات فراوان شده است. بدون شک، پس از اتفاقات مذکور، قواعد درگیری در منطقه دیگر به آنچه که پیش از این اتفاقات حاکم بود، شباهت نخواهد داشت. بسیاری از کارشناسان و ناظران تحولات سیاسی اعلام کرده‌اند که اتفاقات امنیتی اخیر در اراضی اشغالی ناشی از فعالیت‌های ثبات زغای سابق صهیونیستها بوده است.</p> <p>این روزنامه لبنانی همچنین آورده است: حوادث امنیتی چند روز اخیر در اراضی اشغالی حامل پیام‌هایی برای صهیونیستها بود. در واقع، می‌توان از این حوادث به عنوان پیام مهم مقاومت برای سران رژیم صهیونیستی یاد کرد.</p> <p>روزنامه الاخبار در ادامه گزارش خود تأکید کرده است: مقاومت با هدف قرار دادن مکانی در نزدیکی تأسیسات راهبردی و استراتژیک دیمونا در صحرای النقب این پیام مهم را به سران تل‌آویو مخابره کرد که دوران خویشتنداری در برابر شرارت‌های صهیونیستها به اتمام رسیده است و هر گونه حماقت احتمالی اثر رژیم صهیونیستی علیه اهداف مقاومت با پاسخ سخت و قاطعانه آن مواجه خواهد شد.</p> <p>پیش از هدف قرار دادن تأسیسات استراتژیک دیمونا، مقامات صهیونیست گمان می‌کردند که تنها خودشان قادر به تحمیل معادله وحشت به طرف مقابل هستند. اما از این پس، همه تدریج دستخوش تغییر شده است. این بار این مقاومت بود که توانست معادله وحشت را به صهیونیستها تحمیل کند.</p>

خطیب مسجدالاقصی خواستار تشکیل کمیته‌های مردمی برای حمایت از قدس شد
شیخ «عکره صبری» خطیب مسجد الاقصی از ساکنان قدس اشغالی خواست تا کمیته‌هایی برای دفاع از این شهر تشکیل دهند.
به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، صبری از شوراهای خانوادگی در شهر قدس خواست امکانات خود را بسیج کرده و کمیته‌های جوانان را برای دفاع از شهر تشکیل دهند.وی با اشاره به جوانان انقلابی در قدس، گفت: آنها عشق خود را به مسجد الاقصی با دفاع در برابر شهرکنشیمان و نظامیان صهیونیستی که از آنها حمایت می‌کنند، ثابت کردند.
خطیب مسجد الاقصی همچنین بر لزوم آمادگی شهروندان فلسطینی برای هرگونه تجاوزات رژیم صهیونیستی طی روزهای آینده تأکید کرد.
صبری به درگیری‌های روزهای اخیر در شهر قدس اشاره کرده و گفت: تنش‌ها در منطقه باب‌العامود و پیرامون مسجد الاقصی، اقدامات تحریک آمیز رژیم اشغالگر است که از نخستین روز ماه مبارک رمضان با هدف دور کردن مردم از مسجد الاقصی به کار گرفته شده است.
قدس اشغالی و برخی دیگر از شهرهای فلسطین طی روزهای گذشته شاهد درگیری نظامیان صهیونیست با تظاهر کنندگان و نمازگزاران فلسطینی در اعتراض به ادامه جنایات رژیم صهیونیستی علیه مسجد الاقصی و فلسطینیان بود.
در درگیری شدید پنجشنبه شب نظامیان و شهرک نشینان صهیونیستی با جوانان فلسطینی در قدس اشغالی ۱۰۵ فلسطینی زخمی شدند.بامداد روز جمعه هم چندین راکت از غزه به سمت شهرک‌های صهیونیست نشین در جنوب فلسطین اشغالی شلیک شد و رژیم صهیونیستی مواضع مقاومت و نوار غزه را هدف حملات توپخانه‌ای و هوایی خود قرار داد.

خطیب مسجدالاقصی در جریان تظاهرات برای حمایت از قدس

خطیب مسجدالاقصی در جریان تظاهرات برای حمایت از قدس

اسقف ارشد کره جنوبی اعلام کرد «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک‌های جهان تمایل خود را برای دیدار از کره شمالی ابراز داشته و با مردم دو کره که از هم جدا شده‌اند اظهار همدردی کرده است.

به گزارش ایرنا، اسقف اعظم کره جنوبی به خبرگزاری یونهپاب گفت: پاپ این سخنان را هنگام ملاقات اخیر در واتیکان با «ژائوس یو هیونگ سیک» که رئیس اسقف دالتچون است بیان کرده و گفته است که مردم کره از ۷۰ سال پیش زندگی جدا شده را تحمل می‌کنند. به گفته اسقف اعظم کره جنوبی، پاپ گفته است در صورت اتمام مقدمات مربوطه، از کره شمالی دیدار خواهد کرد. پاپ پیش از این نیز ابراز تمایل کرده بود که از کره شمالی بازدید کند.

احتمال سفر پاپ به پیونگ یانگ در سال ۹۷در میان فضای صلح ایجاد شده توسط سه اجلاس بین کره‌ای و یک دیدار تاریخی بین رهبر کره شمالی کیم جونگ اون و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور وقت آمریکا مورد توجه قرار گرفت.

در همان سال، مون جائه این، رئیس جمهوری کره جنوبی با پاپ تماس گرفت و از کیم هم دعوت کرد. پاپ در آن زمان گفت که اگر پیونگ یانگ برای او دعوت نامه رسمی بفرستد مایل است به کره شمالی سفر کند. کیم نیز همان زمان برای دعوت پاپ اظهار تمایل کرده بود اما این سفر انجام نشد. سخنگوی کاخ ریاست جمهوری کره جنوبی بیشتر اعلام کرده بود که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی به رئیس جمهوری کره جنوبی گفته است «اگر پاپ فرانسس از پیونگ یانگ ملاقات کند، به اوخوش آمد خواهد گفت.»

دعوت پاپ به کره شمالی سفر کند. کیم نیز همان زمان برای دعوت پاپ اظهار تمایل کرده بود اما این سفر انجام نشد. سخنگوی کاخ ریاست جمهوری کره جنوبی بیشتر اعلام کرده بود که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی به رئیس جمهوری کره جنوبی گفته است «اگر پاپ فرانسس از پیونگ یانگ ملاقات کند، به اوخوش آمد خواهد گفت.»

ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه